

K Pedersen Holding ApS

Thoresvej 17, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 33 16 92

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Dirigent:

.....
Karsten Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K Pedersen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Thoresvej 17, Thurø, 5700 Svendborg
CVR-nr.	31 33 16 92
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Pedersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanlæg, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed, både direkte og gennem andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 874.026 kr. mod et overskud på 1.826.925 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 24.861.698 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-35.270	-26.241
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-35.270	-26.241
	Indtægter af kapitalinteresser	317.570	199.517
3	Finansielle indtægter	336.504	2.122.863
	Finansielle omkostninger	-1.842.576	-21.536
	Resultat før skat	-1.223.772	2.274.603
	Skat af årets resultat	349.746	-447.678
	Årets resultat	-874.026	1.826.925
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	294.500	1.214.400
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	317.570	199.517
	Overført resultat	-1.486.096	413.008
		-874.026	1.826.925

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	2.215.654	1.898.084
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.168.750	11.068.750
		<u>13.384.404</u>	<u>12.966.834</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.384.404</u>	<u>12.966.834</u>
	Omsætningsaktiver		
6	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	66.891	0
	Udsudte skatteaktiver	349.746	0
	Tilgodehavende selskabsskat	48.000	0
	Andre tilgodehavender	0	208.050
		<u>464.637</u>	<u>208.050</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.287.098	14.162.097
		<u>11.287.098</u>	<u>14.162.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>290.994</u>	<u>297.193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.042.729</u>	<u>14.667.340</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>25.427.133</u></u>	<u><u>27.634.174</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	208.334	208.334
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.366.944	1.049.374
	Overført resultat	22.991.920	24.478.016
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	294.500	1.214.400
	Egenkapital i alt	<u>24.861.698</u>	<u>26.950.124</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.126	16.000
	Skyldig selskabsskat	0	358.526
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	247.309	9.524
	Anden gæld	300.000	300.000
		<u>565.435</u>	<u>684.050</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>565.435</u>	<u>684.050</u>
	PASSIVER I ALT	<u>25.427.133</u>	<u>27.634.174</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	208.334	849.857	24.065.008	1.586.800	26.709.999
Overført via resultatdisponering	0	199.517	413.008	1.214.400	1.826.925
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.586.800	-1.586.800
Egenkapital 1. januar 2022	208.334	1.049.374	24.478.016	1.214.400	26.950.124
Overført via resultatdisponering	0	317.570	-1.486.096	294.500	-874.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.214.400	-1.214.400
Egenkapital 31. december 2022	208.334	1.366.944	22.991.920	294.500	24.861.698

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K Pedersen Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Tilgodehavender reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skal måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
2 Personalemkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktion, som ikke har oppebåret løn.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	266.813	229.031
Urealiserede kursgevinster	0	1.560.021
Realiserede kursgevinster	0	162.692
Andre finansielle indtægter	69.691	171.119
	<u>336.504</u>	<u>2.122.863</u>

4 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi, ultimo	10.087.097
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-1.841.808
Dagsværdiniveau	1

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2022	848.710	11.068.750	11.917.460
Tilgang i årets løb	0	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2022	<u>848.710</u>	<u>11.168.750</u>	<u>12.017.460</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.049.374	0	1.049.374
Andel af årets resultat	317.570	0	317.570
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.366.944</u>	<u>0</u>	<u>1.366.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.215.654</u>	<u>11.168.750</u>	<u>13.384.404</u>

Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bytorvet A/S	A/S	Hedensted	50,00 %	4.206.651	1.282.227
KL2020 ApS	ApS	Hedensted	50,00 %	224.656	-647.086

6 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 0 senere end 1 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 125.000 stk. a nom. 1,00 kr.	125.000	125.000
B anparter, 83.334 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>83.334</u>	<u>83.334</u>
	<u>208.334</u>	<u>208.334</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 208.334 kr. de seneste 5 år.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Pedersen

Direktion

På vegne af: K Pedersen Holding ApS

Serienummer: 8712bf3e-0d3e-4b38-8569-beee66f74140

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-06 20:20:06 UTC



Karsten Pedersen

Dirigent

På vegne af: K Pedersen Holding ApS

Serienummer: 8712bf3e-0d3e-4b38-8569-beee66f74140

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-06 20:20:06 UTC



Torben Ahle Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ffd33de7-3ce6-4449-92bb-28378f5e33b7

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-06-06 20:24:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: QAY1F-X58FQ-8EY70-ZLQ41-0ZNCI-QBSLK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>